169

Keninghsmarke et alii qui tunc prefecti secum erant 
leuauerunt décimas de Olandia Item de preposituris 
Lyncopensi et Sudhercopensi pro maiori parte leua­
uerunt décimas prefecti et substituti domini Erici 
Karlsson et occupauerunt bona in Munkabodhum et 
Cristberg Item Gherardus Snakenborcb de pluribus 
ecclesiis prouinciarum sibi impigneratarum leuauit dé­
cimas et confiscauit curiam in Hærestadha Item Ar- 
noldus de Yitzen confiscauit et confiscari fecit curiam 
in Hæsleby que confiscacio ad magnam pecunie sum- 
mam se extendit. Item cedimus et dimittimus eidem 
Conrado et aliis predictis totum jus quod babemus ad 
bona in Mææn perpetuo . sed bona Ludderhowdh ad 
quinque annos . quia . non erant acquisita per domi­
num Gotzscalcum . sed data pro pignore et pro bonis 
in Humblarwm Et secundum quod condictum est inter 
nos jam Telgis et approbatum per predictos dominos 
Episcopos et regni consiliarios promittimus eidem Con- 
rado et aliis predictis assistenciam facere sinceram et 
iustam . Si necesse fuerit contra predictos et alios quos- 
cumque qui inuenti fuerint de decimis et aliis bonis 
predictis post cum relictis aliquid vsurpasse et tulisse 
et iniuste detinuisse . et procedere per viam juris et ad 
proferendam excommunicacionis sentenciam in eos qui 
rebelles et contumaces extiterint. Prius tarnen requi­
site dominis Archiepiscopo et regni consiliariis pre­
dictis . per nos et eundem Conradum secundum quod 
jam publice condictum erat inter nos in eorum pre- 
sencia . si hujusmodi propter necessitatem consequende 
justicie decreueriut expedire . Datum Telgis Anno do­
mini Mccclxx septimo Nona die mensis Junii sub si- 
gillo nostro. In quorum omnium euidenciam sigilla
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nostra presentibus duximus apponenda . Datum in Ru- 
ghoosund Anno domini ut supra die beati Eskilli Epi- 
scopi et martiris gloriosi.

Original på pergament, med lemningar af de vidhängda sigillen, i Riks- 
Ark i vet.

07.

K. Albrekt förklarar Volrad van Tzuhe (Zeulen) hafva fullkomligt 
redogjort för all uppbörd och utgift, i sin egenskap af kam­
marmästare, dat. d. 2 Jan. 1377.

Wy Albrecht van godes genaden der Sweden vnd 
der Gothen konyng Bekennen vnd betugen openbare 
in dessem breue vor allen de en seen edder hören 
lesen dat de wolborne man Volrad van Tzulæ vs gude 
vnd redeleke rekenschap ghedan heft van alle deme 
dat he van vss wegen vp gheboret vt ghegheuen ghe- 
wünnen vnd geborget heft sint der tijd dat he vse 
Camermester ward bit an dessen dach vnd wy laten 
em aller rekenschap gentzleken ledich vnd lois, vor 
vs vnd vse eruen vnd willen dar nicht meer up saken 
vnd des to tuge so hebbe wy vse ingesegel gehenget 
vor dessen breff de ghe gheuen is to me Stokholrne 
na godes ghebort drutteynhundert iar dar na in deme 
souen vnd souentichsten iare des achten dages sunte 
Stephani des hilgen heren